
    
Uchwała Nr LI/254/14 

Rady Miejskiej Mieroszowa 
z dnia 30 stycznia 2014r. 

 
 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr L/245/13 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 
30 grudnia 2013r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy     
Komisji Ogólnej na I półrocze 2014r.   

 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz.1318) oraz § 34 ust.1, pkt 1 
Statutu Gminy Mieroszów przyjętego Uchwałą Nr XII/46/07 Rady Miejskiej 
Mieroszowa z dnia 27 czerwca 2007r. ( Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 218 poz. 2612) 
zmienionego Uchwałą Nr VI/22/11 z dnia 28 stycznia 2011r. (Dz. Urz. Woj. Doln. 
Nr 66 poz. 1003) z późniejszymi zmianami Rada Miejska Mieroszowa uchwala  
co następuje : 
 
 

§ 1.W załączniku do Uchwały Nr L/245/13 Rady Miejskiej Mieroszowa  
z 30 grudnia 2013r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Ogólnej  
na I półrocze 2014r. wprowadza się następujące zmiany : w miesiącu marcu 
dopisuje się pkt.4 „Omówienie zagadnień związanych z uzyskaniem statusu 
uzdrowiska w Sokołowsku”, oraz pkt.5 „omówienie zagadnień związanych  
z komunikacją drogową na terenie gminy Mieroszów”. 

 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miejskiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie :    

 

 Na podstawie § 34 ust. 1 i 2  Statutu Gminy Mieroszów przyjętego Uchwałą 

 Nr XII/46/07 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 czerwca 2007r. Komisje stałe 

działają zgodnie z półrocznym planem pracy, w którym Rada Miejska może  

na bieżąco dokonywać zmian i uzupełnień. 

 Na posiedzeniu Komisji Ogólnej w dniu 20 stycznia 2014r. został  przyjęty 

wniosek dotyczący omówienia w miesiącu marcu br. zagadnień związanych  

z uzyskaniem statusu uzdrowiska w Sokołowsku. 

 Ponadto na sesji Rady Miejskiej w dniu 30 stycznia 2013r. Rada przyjęła 

wniosek o wprowadzeniu do planu pracy Komisji Ogólnej zagadnienia związanego 

z komunikacją drogową na terenie gminy Mieroszów. 

 W związku z powyższym  zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej 
uchwały 


